ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ СЕКЦИИ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ ЗАВЕДУЮЩИХ

ПО ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ И МЕТОДИЧЕСКОЙ РАБОТЕ ДОШКОЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
РЕСУРСНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА

"ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ СТАНДАРТ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"

Тема: «Составление плана работы секции заместителей заведующих по ВиМР РМЦ по

направлению «ФГОС ДО» на 2015–2016 учебный год»

18 сентября 2015 года Присутствовало: 9 человек
Приглашенные: Лескова С.В. - ведущий

специалист дошкольного отдела департамента

образования администрации города
Место проведения: МАДОУ города

Нижневартовска ДС № 80 «Светлячок».

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. «Составление и утверждение плана работы секции заместителей заведующих по

ВиМР РМЦ по направлению «ФГОС ДО» на 2015–2016 учебный год», Лескова

Светлана Владимировна, ведущий специалист дошкольного отдела департамента

образования администрации города.

2. «Составление и утверждение плана работы заседаний заместителей заведующих по

воспитательной и методической работе ДОО города Нижневартовска на 2015–2016
учебный год», Кубакаева Наталья Константиновна, заместитель заведующего по

ВМР МАДОУ города Нижневартовска ЦРР-ДС № 25 «Семицветик».

СЛУШАЛИ:

Лескову С.В., ведущего
специалиста дошкольного

отдела департамента

образования администрации

города

Представила предварительный план работы ресурсного

методического центра по направлению «Федеральный

государственный образовательный стандарт дошкольного

образования» секции заместителей заведующих по

воспитательной и методической работе на 2015–2016
учебный год.

Кубакаеву Н.К., заместителя
заведующего по ВМР

МАДОУ города

Нижневартовска ЦРР – ДС

№ 25 «Семицветик»

Представила предварительный план работы заседаний

заместителей заведующих по воспитательной и

методической работе на 2015–2016 учебный год.